SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

 QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

               Số:        /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng  8  năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp nước uống, sữa tươi cho các hoạt động thuộc Chương

trình mục tiêu Y tế - Dân số, Chương trình điều chỉnh mức sinh và các hoạt

động truyền thông thuộc Chương trình Chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi tại

Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn năm 2024

Kính gửi: Các Quý Công ty, nhà cung cấp.

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp

các mặt hàng nước uống, sữa tươi cho các hoạt động thuộc Chương trình mục tiêu
Y tế - Dân số, Chương trình điều chỉnh mức sinh và các hoạt động truyền thông

thuộc Chương trình Chăm sóc sức khỏe Người cao tuổi tại Trung tâm Y tế quận

Ngũ Hành Sơn năm 2024.
Thời gian cung cấp: Sau khi hợp đồng có hiệu lực.

Địa điểm tại: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán mua sắm. Trung tâm Y tế quận Ngũ

Hành Sơn kính mời quý Công ty, nhà cung cấp chuyên cung cấp nước uống, sữa
tươi tham gia chào giá theo danh mục và số lượng cụ thể như sau:

TT
Tên gói

thầu/mặt hàng
Đvt Thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn Số lượng

1
Nước tinh khiết

Aquafina
Chai

- Thể tích 500ml/chai.

- Thành phần: Nước lọc tinh khiết, gồm

H2 và O2 là thành phần chính trong nước

uống và không có bất kỳ khoáng, vi khuẩn

và các tạp chất nào khác, có chỉ số TDS

<50mg/l, độ pH ~7 chuẩn theo quy định

nước uống của Việt Nam, trải qua quy

trình chế biến khép kín và an toàn vệ sinh

thực phẩm.

3.898

2
Sữa tươi tiệt

trùng ít đường
Hộp

- Thể tích 180ml/hộp.

-Thành phần: Sữa tươi (97,1%), đường

(2,7%), chất ổn định (471, 460(i), 407,

466), vitamin (A, D3), khoáng chất/

mineral (natri selenit/ sodium selenite).

- Giá trị dinh dưỡng trung bình trong

100ml:

+ Năng lượng: 68,5 kcal

+ Chất béo: 3,3 g

+ Chất đạm: 3 g

+ Hydrat cacbon: 6,7 g

+ Canxi: 110 mg

4.160

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí hàng hoá, phí vận chuyển đến

kho bên mua, nhân công phục vụ và các loại thuế theo quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo
mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối
quan hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý,

hoạt động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp cho

Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ các

quy định khác của pháp luật.
- Các công ty tham gia chào giá phải chịu trách nhiệm việc cung cấp thông

tin về giá của hàng hoá, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải

bảo đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh
tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Thời gian nhận báo giá từ ngày 23/8/2024 đến hết ngày 04/9/2024.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành
phố Đà Nẵng. Điện thoại: 02363.969894.

- Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không

được lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty, nhà cung cấp. Xin chân
thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                                            KT.GIÁM ĐỐC

- Tổ CNTT (để đăng website);                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, TC-HC.

                                                                                                                                                     Nguyễn Tiến Hưng

PHỤ LỤC

BIỂU MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày       /8/2024 của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn)

Tên công ty:……………………..

Địa chỉ văn phòng/ trụ sở chính/ văn phòng đại diện:………………

Số điện thoại:……………..

Mã số thuế:……………….

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn;

Stt
Tên hàng

hóa

Nơi

sản

xuất

Đặc tính kỹ

thuật , tiêu

chuẩn chất

lượng, quy

cách

Đvt
Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

Hiệu lực báo giá ….….. ngày kể từ ngày báo giá.

Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

                                                           ……….. Ngày ……tháng ……năm……..
 NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký ghi rỏ họ tên và đóng giấu)

		2024-08-23T10:44:55+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tầm<tamtt7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T11:58:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:20:51+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:20:59+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:21:08+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:21:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:21:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!